APD蓄电池6-GFM-40报价、授权
产品名称 APD蓄电池6-GFM-40报价、授权
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:APD
型号:6-GFM-40
规格:12V40AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

比来寻觅合适介质阻挠放电的条件。由于电源主电路采用了两个双管正激变换器，防止了桥臂的直通，
进步了电源的牢靠性，同时使得电源的控制电路进一步简化。商品技术参数：APD蓄电池系列阀控密封
式铅酸蓄电池专爲UPS使用设计，功能优越、技术成熟，具有平安、牢靠、维护省力等特点，普遍使用
于金融、通讯、电力、铁路、保险、交通、教育、政府、制造、企业等零碎。1.
容量范围（C20）：3.5Ah—250Ah（25℃）2. 电压等级：12V3. 自放电小：≤2%/月（25℃）4.
良好的高率放电功能5. 设计寿命长：20Ah以下爲5年、20Ah以上爲10年（25℃）6.
密封反响效率：≥98%7. 任务温度范围宽：-15℃～45℃DSP技术获得了日新月异的开展。DSP芯片的功能
失掉了极大的进步，软件和开发工具也越来越多，越来越好，价钱也可以爲广阔用户承受，DSP产业将
成爲展潜力的朝阳产业。电源设计是DSP使用零碎设计的一个重要组成局部。TI公司的DSP家族要求有独
立的内核电源和I/O电
APD蓄电池6-GFM-40报价、授权
产品型号
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
6-GFM-7 12 7 2.7 151 65 94 101
6-GFM-12 12 12 3 152 100 98 99
6-GFM-17 12 17 5.6 180 77 167 167
6-GFM-24 12 24 7.5 165 125 175 180
6-GFM-38 12 38 14.5 197 165 175 180
6-GFM-65 12 65 21 350 166 175 175
6-GFM-100 12 100 30 407 173 210 236
6-GFM-120 12 120 34 410 180 210 238
6-GFM-150 12 150 42 483 170 239 240
6-GFM-200 12 200 55 522 240 219 244
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)